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Opis

Nr-art.

H-1171

H-1172

H-1173

H-1174

H-1175

H-1176

H-1177

H-1178

Karta katalogowa

Wagi przenosne Traveler

(/

OHAUS®

Wagi przenosne Traveler charakteryzuja sie prostota i praktycznoscig ale réwniez
dokfadnoscig pomiaru. Odpowiednio wyprofilowana ostona umozliwia pietrowanie wag w
trakcie ich przechowywania co pozwala zaoszczedzi¢ miejsce.

Nazwa

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Waga przenosna Traveler®

Model

TA152

TA302

TA502

TA301

TA501

TA1501

TA3001

TA5000

Zakres wazenia do

150 g

300 g

500 g

300 ¢

5009

1500 g

3000 g

5000 g

Doktadnos¢

0,019

0,01g

0,01g

01lg

01lg

0lg

lg

Szalka

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

123 x 124 mm

123 x 124 mm

123 x 124 mm

Wagi z serii Traveler to jedne z najbardziej podstawowych sposréd przenosnych wag Ohaus. Niewatpliwie gtdwna zaletg tego

modelu jest wyjatkowa konstrukcja ostony przeciwpodmuchowej, ktéra gwarantuje zwiekszenie doktadnosci pomiaru a takze

redukuje ilos¢ zaktécen.

Waga Traveler posiada jeden tryb pracy: wazenie. Urzadzenie posiada ciektokrystaliczny wyswietlacz LCD. Obudowa

wykonana zostata z tworzywa ABS a szalka ze stali nierdzewnej. Waga wyposazona jest w hak do waznienia podszalkowego,

blokade transportowg oraz uchwyt antykradziezowy. Zasilanie mozliwe jest za pomoca zasilacza AC (w zestawie) badz tez 4

baterii AA (brak w zestawie). Podtaczenie wagi za pomoca wejs¢ RS232 lub USB ze zintegrowanym kablem (akcesoria

sprzedawane oddzielnie). Standardowo waga posiada ochrone przed przecigzeniem i auto-off.

BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/2



Dane
techniczne

Parametr

Maksymalna
nosnos¢

Doktadnos¢
Rozmiar szalki
Czas stabilizacji
Wyswietlacz

Wymiary
(szer. x df. x wys.)

Ciezar

Zasilanie

Zywotnoé¢
akumulatora

Jednostki miary

Srodowisko pracy

TA152 TA302 TA502
150 300 500
g9 g9 g9
0,01g

120 mm

24 godziny na bateriach
jednorazowego uzytku

10°C - 40°C, 80%RH, bez kondensacji

TA301 TA501 TA1501 TA3001 TA5000
300 500 1500 3000 5000 g
g g g g
0,19 1lg
123 x 124 mm
3s
LCD
149 x 224 x 73 mm
1 kg
zasilacz sieciowy lub 4 baterie AA (LR6)
55 godzin na 24 godziny na 55 godzin na
bateriach bateriach bateriach
jednorazowego jednorazowego jednorazowego
uzytku uzytku uzytku
gram, niuton
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